
UCHWAŁA NR XXXIII/228/2014
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie przyjęcia oceny zasobów pomocy społecznej Gminy Kiełczygłów za rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
594, 645, 1318) oraz art. 16a ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (t.j.: Dz. U. z 2013r. poz. 
182 , z 2012r. poz. 1544 i 1548, z 2013r. poz. 509) Rada Gminy Kiełczygłów uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się ocenę zasobów pomocy społecznej Gminy Kiełczygłów za rok 2013, stanowiącą załącznik 
do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Danuta Nowak

Id: 4D3806AB-345E-4D1E-A151-4245ACF759A9. Uchwalony Strona 1




